



LÄKARFÖRBUNDET I ALMEDALEN

Välkommen till våra seminarier!

Är du inte på plats kan du se dem på webben – i direktsändning eller när det passar dig. Läs mer på: www.lakarforbundet.se/almedalen



Läkarförbundet om specialitetsindelning

Socialstyrelsen har under det senaste året genomfört en översyn av läkarnas specialitetsindelning. I april presenterades ett förslag på förändringar i specialitetsindelningen, som remitterades till bland annat Läkarförbundet.

I översynen föreslås ett flertal specialiteter som sedan 2006 varit grenspecialiteter att återigen bli basspecialiteter, men denna gång grupperade kring gemensamma kunskapsbaser, "common trunks". Socialstyrelsen föreslår också att akutmedicin ska bli basspecialitet, och presenterar förslag på ett antal nya specialiteter.

Läkarförbundet har infört sitt svar till Socialstyrelsen samlat in synpunkter från sina yrkes-, lokal och specialitetsföreningar, och ett fyrtiotal föreningar har svarat. Gemensamt för de flesta föreningar är ett positivt mottagande av nyheten om att fler specialiteter blir basspecialiteter, vilket förkortar utbildningsvägen för många ST-läkare. Inte minst förslaget om att låta akutmedicin bli basspecialitet har lyfts fram som positivt av många specialiteter, och Läkarförbundet tror att förslaget innebär fördelar för både utvecklingen av akutmedicinområdet som för andra specialiteter som idag bemannar landets akutmottagningar.

Du kan läsa Läkarförbundets svar i sin helhet på www.lakarforbundet.se

Måndagen 2 juli

Patientjournalen på nätet – en fråga om säkerhet och förtroende

Hur bör journaluppgifter på internet kommuniceras mellan läkare och patient för att vara säkert och ge en förtroendefull patient – läkarrelation?

Kl. 9.00–10.00

Hur kan vårdgarantin göras rättvisare?

På seminariet diskuterar vi hur vårdgarantin kan göras bättre för att undvika undanträngningar, öka patienternas makt och effektivisera vården.

Kl. 15.00–16.00

VAR?

Kårhuset Rindi, Tage Cervins gata 1, bakom Almedalsscenen.

Tisdagen 3 juli

Vilken roll ska staten ha i framtidens sjukvård?

Diskussion kring hur sjukvårdens organisation och styrning kan behöva anpassas till de senaste decenniernas förändringar i omvärlden.

Kl. 12.00–13.00

Onsdagen 4 juli

Kvinnor med självskadeteende vårdas inom rättspsykiatri - hur har det kunnat bli så?

Ett samtal kring boken "Slutstation rättspsyki" om tvångsvårdade kvinnor som inte dömts för brott.

Kl. 8.30 – 9.30

Frukostsmörgås serveras

TESTA DIG SOM CHEF

I Kårhuset Rindi kan du också göra chefstestet "Shapes" måndag – torsdag kl. 9.00 – 17.00. Personlighetstestet bidrar till att öka förståelsen för hur du agerar i olika arbetssituationer. Mellan 12.00 – 14.00 finns legitimerade psykologer på plats för att hjälpa dig att tolka testresultaten.